
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Bielsku-Białej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć nowo wybudowaną drogę, ul. Jagodową w Buczkowicach, położoną na 
nieruchomościach ozn. jako działki nr: 3167, 3166/3, 3172/2, 1269/11, 1275/20, 1269/9, 1275/18, 
1269/5, 1272/6, 1272/4, 1269/7, 1267/8, 1270/7, 1273/5, 1273/3, 1270/5, 1267/6, 1270/3, 1275/22, 
1267/4, 1258/9, 1264/8, 1264/6, 1264/4, 1275/16, 1265/2, 1260, 1167/1, 1259, 1255/1, 1255/2, 
1254, 1251, 1250, 1245/3, 1245/2, 1245/1, 1244, 1243/1, 1183/3, 1241/5, 1241/3, 1240/10, 1240/8, 
1240/6, 1239/2, 1235/17, 3636/1, 1235/15, 1186/32, 1235/13, 1235/11, 3641/1, 1234/1, 3640/1, 
1231/1, 1230/1, 1228/1, 1186/30, 1226/1, 1186/28, 1224/1, 1186/26, 1186/24, 1186/22, 1186/20, 
1186/18, 1186/16, 1197/12, 1197/10, 1197/8, 1197/6, 1198/1, 3166/4, 1219/8, 1219/9, 1203/17, 
1203/11, 1203/13, 1211/14, 1211/16 obręb Buczkowice, o długości 1.245 mb, o powierzchni 
13.364 m2, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EDDFA9-0B07-4955-BAC2-8251928886B7. Podpisany Strona 1 z 2



u
l. Jag

o
d

o
w

a

ul. W
oźna

ul. Jama

Załącznik do uchwały Nr VI/42/24
Rady Gminy Buczkowice
z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EDDFA9-0B07-4955-BAC2-8251928886B7. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1


